
JÍL  
Jii r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 03PT-004974 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 22028-01 

Číslo dodatku konzultanta: 22028-01-DO 1 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 

Název související veřejné zakázky:
„D52 Odpočívka Smolín vlevo -  Aktualizace Technické studie + Záměr projektu44

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Dohoda“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(dále jen „Objednatel”)

a

Slunná 541/27, Praha 6, 162 00 
06327354 
CZ06327354
MS v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezený

(dále jen „Poskytovatel")

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dohody

1. Dne 8.6.2022 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování 
služeb č. Smlouvy Objednatele 03PT-004974 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10.10.2022 (dále 
jen „Smlouva“), na základě níž se Poskytovatel zavázal pro Objednatele splnit veřejnou 
zakázku na služby s názvem „D52 Odpočívka Smolín vlevo -  Aktualizace Technické 
studie + Záměr projektu“.

2. Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této Dohody bylo poskytování služeb z části 
provedeno, a to v rozsahu vypracované koncepce TS a konceptu TS (vše doloženo 
předávacími protokoly).

3. Smluvní strany se dohodly, že v poskytování služeb pokračováno nebude a že uzavřením 
této Dohody se Smlouva ukončuje. Důvody, pro které se Objednatel rozhodl od přípravy 
odpočívky z této lokality ustoupit, jsou:
1. Přetrvávající zamítavé stanovisko dotčené obce
2. Problematické odvodnění splaškových vod
3. Neřešitelné možnosti připojení odpočívky na zdroj pitné vody.

4. Smluvní strany konstatují, že za provedenou část služeb náleží Poskytovateli příslušná část 
sjednané ceny služeb, a to za:

Koncepce TS (70% z ceny bez ZP a reprografie): 616 560,-Kč bez DPH (bylo uhrazeno ke 
dni uzavření této Dohody)
Koncept TS (15% z ceny bez ZP a reprografie): 132 120,-Kč bez DPH (neuhrazeno)

5. Ujednává se, že Poskytovatel v souvislosti se Smlouvou, poskytnutím/provedením - služeb, 
neposkytnutím/neprovedením části služeb a/nebo ukončením Smlouvy vyfakturuje 
uvedenou částku za koncept TS a dále nebude ničeho dalšího Objednateli fakturovat a 
Objednatel není povinen Poskytovateli cokoliv dalšího platit.

6. Smluvní strany prohlašují, že, není-li v této Dohodě uvedeno jinak, z titulu uzavření 
Smlouvy, jejího plnění/neplnění, jejího ukončení/zrušení apod. jsou mezi sebou za výše 
uvedených podmínek zcela vypořádány, že po úhradě uveden v odst. 5 výše už proti sobě 
nemají žádné další nároky a pohledávky, a že takové nároky a pohledávky ani v budoucnu 
vznášet a uplatňovat nebudou.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží elektronický 
originál.

Stránka 2 z 3



2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dohody seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

3. Tento Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
22.11.2023 12:14:29

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.20 
15:02:40 +01'00'

Stránka 3 z 3


